ustalenia wysokości opłat stanowiących dochód Gminy Rzeszów przy drogach publicznych i na dworcach 
w związku ze świadczeniem usług w zakresie regularnego przewozu osób I. stwierdza nieważność zaskarżonej 
uchwały; II. zasądza od Rady Miasta Rzeszowa na rzecz strony skarżącej MARCEL sp. z o.o. sp. k. z siedzibą 
w Rzeszowie kwotę 797 zł /słownie: siedemset dziewięćdziesiąt siedem złotych/ tytułem zwrotu kosztów 
postępowania sądowego. 

Uzasadnienie  

Przedmiotem skargi MARCEL Sp. z o.o. Sp. K. z siedzibą w Rzeszowie, dalej "skarżący" lub "Spółka" jest 
uchwała Rady Miasta Rzeszowa z dnia 29 marca 2011 r., nr Vlll/135/2011 w sprawie ustalenia wysokości opłat